
COMPOSICIÓN

PRIMERA CAPA

CONJUNTO INTERIOR
MAITÉN MUJER

CARACTERÍSTICAS

100% Poliéster

Textil diseñado para protección en bajas temperaturas.
Fabricado para una optima evaporación de la transpiración.
Mantiene el calor corporal.
Pretina con banda elastica.
Calce diseñado para mayor comodidad y ajuste al cuerpo. Puño, 
manga y piernas stretch.
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TALLAS

CONJUNTO INTERIOR HW POLIÉSTER MUJER

TALLA XS
TALLA S
TALLA M
TALLA L
TALLA XL

4534910272891
4534910272892
4534910272893
4534910272894
4534910272895


